
Preisliste Erlebniswelten JURAworld of Coffee 2018
Gültig ab Januar 2018

Individualgäste Dauer Preis pro Person

Erlebnisausstellung und Walk of Fame inkl. Kaffeeklassiker 90 Minuten CHF 9.–

Kinder bis 15 Jahre geniessen in Begleitung von Erwachsenen freien Eintritt. 
An Ihrem Geburtstag geniessen Sie bei uns nach Vorlage Ihres gültigen Personalausweises freien Eintritt.

Gruppenangebote Dauer Pauschal bis 12 Personen Preis jede weitere Person

Das Geheimnis der braunen Bohne 90 Minuten CHF 600.– CHF 50.–

Betriebsrundgang 90 Minuten CHF 300.– CHF 25.–

Kaffeedegustation / Sensorik 45 Minuten CHF 300.– CHF 25.–

Barista-Show 45 Minuten CHF 300.– CHF 25.–

Schaurösten 45 Minuten CHF 300.– CHF 25.–

Innovation & Design 90 Minuten CHF 600.– CHF 50.–

Erlebnisausstellung und Walk of Fame inkl. Kaffeeklassiker 90 Minuten Keine Pauschale CHF   9.–

Bitte melden Sie Gruppenbesuche im Voraus bei uns an.
Alle Erlebnis-Module sind einzeln oder in Kombination buchbar.

Für eine individuelle Beratung, massgeschneiderte Programmvorschläge oder allfällige Fragen kontaktieren Sie uns gerne unter  
events@juraworld.com oder 062 389 84 48.

Preise verstehen sich inkl. 7,7 % MwSt. Preisänderungen vorbehalten.


